WT
Estado de São Paulo

Estância/ ̂ ^aíneá^úo/

INDICAÇÃO N° / Ofício n=:
Aprovado na Á\, SO,

realizada em

^à£^f^dendo ÀBR2019

Presi^Kici^
Assunto: Colocação de grade de proteção na galeria de^macçpdre^

Avenida Engenheiro Eduardo Corrêa da Costa Júnior, Vista Linda.

Ref.: 023/2019

Bertioga, 22 de abril de 2019.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Taciano Goulart Cerqueira Leite, no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante Vossa Excelência, oin'ido o Douto Plenário, apresentar

a seguinte INDICAÇÃO:

Solicita urgentemente colocação de grade de proteção na galeria de

macrodrenagem na Avenida Engenheiro Eduardo Corrêa da Costa Júnior Vista

Linda.

Tendo em vista que várias pessoas do baÍn'o, entraram em contato com. o

Gabinete deste vereador, e informaram que já caíram cachoiTo, idosos,

motociclistas, mas que felizmente em todas as quedas houveram pessoas

quem os ajudassem a sair evitando o pior. Porém, vale destacar que por ali

Estado de São Paulo

^sianeicu ^^atmánlcu

passam mães de bicicleta com seus filhos que freqüentam a creche das

imediações.

Este vereador, solicita ao Poder Executivo IVÍunicipal que coloque grade

de proteção na galeria de macrodrenagem na Avenida Engenheiro Eduardo

Corrêa da Costa Júnior, Vista Linda.

Observados os preceitos regimentais, está é a INDICAÇÃO que vai

devidamente subscrita, requerendo ao Setor de Expediente desta Casa que

encaminlie ofício com cópia integral desta para o Sr. Prefeito, Secretaria de

Serviços Urbanos, Secretaria de Segurança e Cidadania e Associação Nossa

Senhora de Fátima.

Taciano Leite

Vereador